Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro

'Tht.a. 'dôvvméij.envs Cf-vvjpv da ('to si a, 179
GABINETE DO VEREADOR IVAMIÍ PEREIRA LEITE

% « ly\

\(>\7 ■i Ô02

% <y*>

Ao Exm° Senhor

VEREADOR MARQUINHO DA TRECUS

DD. Presidente da Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia.

INDICAÇÃO 248/2005

O Vereador Sub-firmado, depois de cumpridas as

formalidades regimentais de praxe, vem perante Vossa Excelência, INDICAR ao

Exm° Senhor Prefeito Municipal, para que interceda junto ao Órgão competente

objetivando a colocação de REDUTORES DE VELOCIDADE em toda a extensão

asfaltada da Rua Central, localizada no bairro Colinas, neste município.

JüOTmcffnvn

A alta velocidade dos carros que por aquela via pública trafegam, vem

colocando em risco a vida dos moradores e de todos aqueles que por ali transitam.

Certo de que as providências cabíveis a presente Indicação

serão tomadas, agradeço antecipadamente em nome dos munícipes.

Sala das Sessões, 13 de Abril de 2005.

=(X)et'eiidor=

despacho
À Secretaria para

gíEHTE
Constou do expediente da Sessão

do Dia m 1 ef
C-—7

Franciat. Marcos Moreira Pinto
Presidenta

Francisco Marcos Píjareira Pinta
Presidenta